
 

 

  
 
 

ALBO PRETORIO ONLINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB DELL’ISTITUTO
 
 
Oggetto: Determina pagamento tassa automobilistica in scadenza 30/06/2023 – auto d’istituto. 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

ammnistrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 
 

VISTO 

 

 
Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);   

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto N. 24 del 14/02/2023 riguardante l’approvazione del 
Programma Annuale 2023; 
 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al pagamento della tassa automobilistica dell’auto d’istituto targa veicolo 

EJ947ZH; 

 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento trovano copertura nel Programma Annuale E.F. 2023;  

    
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

 

 di autorizzare il Direttore S.G.A. all’imputazione della spesa complessiva di € 147,42 (più spese di 

commissione) sull’aggregato di spesa A02 dell’esercizio finanziario 2023 e di procedere alla 

regolarizzazione del sospeso in uscita generato dall’Istituto Cassiere, per l’utilizzo della carta di credito; 

 

 di pubblicare la presente determinazione sul sito web della scuola www.bodoniparavia.it. 

 

         
                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA reggente 

                                                                    Prof.ssa Marinella PRINCIPIANO 

http://www.bodoniparavia.it/

